[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  7 мая  2015 г.                                                                                              № 103
                 с. Тросна

О внесении изменений в постановление
администрации Троснянского района
от 13 декабря 2011г. № 357 «О перечне
маршрутов и расписании транспортного
обслуживания населения Троснянского района»

                 В соответствии с Федеральным  Законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановляет:
               1. Внести в  приложение 1 постановления администрации Троснянского района от 13 декабря 2011г. № 357 «О перечне маршрутов и расписании транспортного обслуживания населения Троснянского района» изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
                2. Внести в  приложение 2 постановления администрации Троснянского района от 13 декабря 2011г. № 357 «О перечне маршрутов и расписании транспортного обслуживания населения Троснянского района» изменения согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
                 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     А.И. Насонов

Приложение 1
к постановлению администрации
Троснянского района
№ 103 от 7 мая 2015г.

Перечень
маршрутов регулярного сообщения между поселениями в границах Троснянского района Орловской области

	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута

	1
	147
	с.Тросна - с-з Красноармейский
(пос. Рождественский)

	2
	148
	с.Тросна – д.Каменец-д.Сомово

	3
	314
	с.Тросна – д.Чернь – с.Ломовец

	4
	156
	с.Тросна – д.Красавка

	5
	388
	с.Тросна – д.Турейка – с.Воронец – с.Гнилец

	6
	389
	с.Тросна – п.Красноармейский- с.Муравль

Приложение 2
к постановлению администрации
Троснянского района
№ 103 от 7 мая 2015 г.

РАСПИСАНИЕ
движения автобусов по маршрутам регулярного сообщения между поселениями в границах Троснянского района
	№ лота
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Время отправления  с начального пункта
	Время прибытия        в конечный пункт
	День выполнения рейсов
	Протяженность маршрута км.
	Кол-во автобусов
	Кол-во рейсов в день

	1
	147
	с.Тросна-с-з Красноармейский
(пос. Рождественский)
	6:20, 12:20

	6:44, 12:52

	понедельник, вторник
	21,3

1
	2 оборотных рейса

	6:20, 15:20
	6:45, 15:50
	четверг
	21,3
	1
	2 оборотных рейса

	2
	148
	с.Тросна – д.Каменец-с.Сомово
	8:20, 14:35
	8:40, 15:00
	понедельник, четверг
	14,9

1
	2 оборотных рейса

	8:20, 14:35
	8:35, 14:50
	Вторник
(с.Тросна-с.Сомово)
	6,0
	1
	2 оборотных рейса

	3
	314
	с.Тросна – д.Чернь-с.Ломовец

	7:20,13:25
	7:48,14:00
	понедельник, четверг
	20,9
	1
	2 оборотных рейса

	7:20,13:25
	7:40,13:50
	вторник
(с.Тросна-с.Ломовец)

	11,7
	1
	2 оборотных рейса

	4
	156
	с.Тросна – д.Красавка
	10:40
	11:25
	понедельник
	28,1
	1
	1 оборотный рейс

	5
	388
	с.Тросна – д.Турейка – с.Воронец – с.Гнилец

	7:25,14:15
	8:35,15:05
	среда, пятница

26,5

1
	   2 оборотных рейса

	6
	389
	с.Тросна – п.Красноармейский- с.Муравль
	6:30,15:40
	7:05,16:05
	среда, пятница
	14,5
	1
	2 оборотных рейса

image1.jpeg